NANDA PRAYOGA - INDRAGIRIHILIR.NETWORKS.CO.ID

Mar 13, 2024 - 16:58

Tembilahan – Lembaga Pemasyarakatan Kelas IIA Tembilahan melayani Kunjungan Terbatas bagi Warga Binaan Pemasyarakatan (WBP) perdana pada Bulan Ramadhan 1445 Hijriah/2024 Masehi, Rabu (13/03/2023). Sesuai jadwal, kunjungan terbatas pada hari Rabu dijadwalkan bagi WBP Blok Mahoni. Kunjungan Terbatas pada bulan Ramadhan beroperasi pada Senin, Rabu dan Kamis dimulai pukul 09.00 WIB hingga 11.00 WIB. Tampak para Petugas Piket dan Duta Layanan melayani Para Pengunjung dengan ramah dan humanis.